
1. mateřská škola Most, příspěvkowă organizace

Objednávka číslo: 50/2023/7 Ze dne: 30.6.2023

Termín dodání: 22.8.2023 Plátce DPH: Ano

odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace
ALTRYS S SLO.,

Husitská 1683/2 Kostelní 1465. 434 91 Most

49401 Most ICO: 63148226, DIC: CZ63148226

IC: 10834346

Objednáváme u Vás podle platných Drávm'ch norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

Rekonstrukce podlah na OP Pod Lajsníkem
1. 1x třída

(třída:jídelna, herna, ložnice)

2
Specifikace dle přiloženého textu objednávky

Č.50/2023/7, přílohy Č.1 *El č.2 k objednávce.

Celková cena: 209 775,62 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy. objednavky. mailu. faxu atdí dle 's 26 zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve verejne' správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povmnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č 340/2015 Sh„ o

zvláštních účinnosti těchto smluv a n totopodmínkách některých smluv, uveřejňování registru smluv. zaíisu'

uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li n'vat dodavatel na tom. že zveřejnění v registru smluv provede

možné se smluvně dohodnout tomto závazkusám. je Výiímečně (v písemné formě) protlstrany (dodavatele)

Ohm razítko. podpis:

Pňkozce OPE/'HCE

Schválil/a: podpis:

Správce rozpočtu

naMonte domu;

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401. IČ: 1 0834346

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



TEXTOBJEDNAVKY č. 50/2023/7

objednatel: Zhotovitel:

1.mateřská škola, Most, příspěvková ALTRYSS SJ'J).

Kostelní [465organizace

Husitská 1683, 434 01 Most 434 01 Most

IČO: 10834346 ICO: 63148226

DIC: C263 148226

Odloučené pracoviště:

Pod Lajsníkem 587, 434 01 Most

Objední'lváme ll'l Vás je provedení rekonstrukcí podlah pro MŠ Pod Lajsníkem 587, 434 01 Most.

Přesná specifikace prací je uvedena v příloze Č. 2 rozpočet.

Předmětem veřeíné zakázky ie rovněž:

předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě nr: použité materiály, revizí, osvědčení.

atestů.

zaškolení personálu objednatele Z údržby podlahové krytiny,

zajištění zařízení staveniště r: skládky. vč, úhrady provozu zařízení staveniště, jeho vyklizení uvedení

příslušných ploch do původního stavu,

zajišťování potřebných rozhodnutí povolení ke zvláštnímu užívání komunikaci. souhlas zásahem do

zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod„

fotodokumentaci stavby,

provádění úhrady veš kerých poplatků. skládkověho, dopravy odpadu na skládku el úhrady potřebných

médií.

zajišťování dopravních opatření nutných k provedení díla včetně zajištění stanovení dopravné inženýrských

opatření

Prace budou prováděny dle ČSN p dodrženim všech technologických postupů výrobce S vynaložením odborné

za dodržení vsech Zhotovitel skončenípece bezpečnostních předpisů pro prováděné práce, PD zakázky předá

zadavateli veškeré certifikáty atesty použitých materiálů výrobků a doklad o UlOŽEI'll odpadu.

Dodávka určená pro: MŠ Pod Lajsníkem 587. 434 01 Most

Lhůta plnění:

Zahájení staveb n ich prací: nejdříve od 1.7 2023

Dokončení prací. nejpozději dc 22.8.2023

M ísto plnění: MŠ Pod Laisnlkem 587. 434 01 MOS!

Cena bez DPH: 173 368,28 Kč

Cena vč. DPH: ?mi Kč775,62

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedene v teto objednávce nepovažují Za obchodní tajemství uděluji

svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., I=l ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENI OBJEDNÁVKY VRATT E OBRATEM ZPĚT

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Smluvní že Hä S obsahem a Že tatostrany prohlašujl, objednavky před podpisem podrobně seznámily, odpovida

jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji svě podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

OBJEDNATEL: ZHOTOVI EL.

Razítko |=l podpis objednatele Razítko a podpis Z tovitele

Dne'
Jľ- ó -X//j

Dne: 304798

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Příloha Č. 1 k objednávce Č. 50/2023/7

1) Smluvní strany výslovně souhlasí tim, aby tato objednávka byla vedena v evrdenci vedené statutárn i rn městem

Most, kte ra' bude přístupná dle zakona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k íníormacím. ve znění pozdějších

předpisů, el která
obsahuje údaje o smluvních stranách. předmětu plnění, číselné označení tohoto smluvního vztahu

a dalum jeho uzavřen i. Udaji 0 smluvních stranách se fyzických osob vozu mí zejména údaj o jménu, přijmení, dalu

narození a mislě Irvalého pobytu.

2) Obě strany ar:: zavazuji že veškeré případné spory,
do nichž se při plnění této objedn ávky dostanou. budou řešeny v

prve řadě dohnduu Záslu nci smluvních stran se seidou na základě písemné Výzvy v dnhndnulém terminu místě

nejpozději do 10 dnů ode dne domůeni výzvy

a) Sjednává se„ že smluvní strany považujl povinnosl doručíl písemnost do vlastních rukou w splněnou i v případě že

adresát zásilku, odeslanou na jeho v této objednávce uvedenou či naposledy písemně oznámenot adresu
pro

doručování. odmítne převzíL jeji doručení zmaři nebo si ji v Odběrní lhůtě nevyzvedne r: to desátým dnem ode dne

vypravení písemnosti.

4) Smluvní slra ny prohlašujl, že skutečnosti uvedene v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství udělují

svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoíxv dalších

podmínek'

5) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem'

6) Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 1000.-

Kč vř. DPH za každý započatý den prodlení Smluvní pokutu může objednalel zhutovíteli (dodavateli) odečíst

z íaklurdvané částkv

7) Dodávka bude realizována u: věcném plnění, lhůtě, ceně. při dodržení předpisů bezpečnosti prace a za dalších

podmínek uvedených v objednávce.

8) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět :l rozsah dodávky. bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky

formou dodacího či služeb bude(např. listu). provedených prací práce předána předávacím protokolem objednatele.

9) Objednatel Sl vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení. pokud bude obsahovat veškeré náležitosti,

zadavatel nepñpouští zálohovou platbu.

10) NeodstranHi dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objedn atel oprávněn odstranit vady na

naklady dodavatele.

11) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí Částku rovnajicí 1.000,- Kč z
ceny plnění, za každý den

prodlení odstraňováním vad.

12) Záruční doba ir= věcne plnění se sjednává v délce ::III měsíců

13) Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňovanl těchto smluv o registru smluv (zákon registru smluv), ve zneni pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, E nejpozději do 30 dnů

od podpisu objednávky. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit objednávku v registru dodavatel

14) Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení u registrL smluv

Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdt označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno

razítkem Smluvní se že kromě okvaírñkovaným časovým strany dohodly, poskytovatel nebude, potvrzení uveřejnění

smluvního vztahu v registru smluv. nijak dale této skutečnosti informován.

í5) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu Rady (EU) 2016/6379, o ochraně fyzických

osob v souvislostí a: zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 11 zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení ochrane osobních údajů), dále jen "nařízení” a zákonem Č. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních

údajů. rx:: znění pozdějších předpisů,

Dodavatel zachovávat mlčenlívost všech informacích er osobních se v16) je povinen důvěrných údajích. kterými

souvislosti p plněním této objednávky příjde do styku Dodavatel se zavazuje, že důvěrné informace a osobní udaje

nepoužije v rozpo ru s touto objednávkou a/nebo nad rámec této objed návky pro
své potřeby ve prospěch třetích

osob. Či :t újmě druhe smluvní strany. Povinnost zachovávat mlčenlivost dúvemých informacích a osobních údajích

dle tohoto odstavce objed navky trvá
po

ukonceni platnosti této objednavky. Náklady spojené s ochranou důvěrnych

inlormací osobních udajů nese dodavatel,

17) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla základě, v důsledku nebo v souvislosti s

shora uvedene nebo ustanovení čr nařízení. Ze seporušenim jakekoliv povinnosti. porušením zákonných škody

nevylučuje ušlý zisk E škoda jmenovité zahrnuje veskere náklady vynaložené na připadne soudní vymáhání úhrady

škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dle nařízení dodavatelem

Dodavatel se při případném poruseni shora uvedenýcí' podmínek zavazuje objednátelem plně spolupracovat .ve

snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

Měníl nebo text této možne' formou dodatkú nebo které musíre) doplňovat objednávky je jen písemných změnových listů,

být řádně potvrzená podepsané oprávněnýmí zástupci smluvních stran.

Dodavatel že etické ani Základní lidská19) prohlašuje, neporušuje principy, principy společenské odpovědnosti práva,

dodavatel je povinen za j istit splnění tohoto požadavku zadavatele svých poddodavatelů

20) Dodavatel odpovida rł:l čistotu rzi pořádek n místě plnění. Dodavatel odstraní vlastní náklady odpady, které jsou

výsledkem jeho čin nosti do 3 dnů od jejich vznikut

21) Tato objednávka na bývá učinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Příloha č, 2 rozpočet k objednávce č. 50/2023/7

Výkaz výměr Rl 1. mateřská škola. Most, příspěvková organizace MŠ Pod Lajsníkem 587

Pod Laísnlkem 1. Íldelna. herna,

lřlda noclehárna MJ množství conalMJ celkom :rm DPH

Demontáž k. likvrdace stávající podl.
m2 50 ,43 !či !Ill K 7 52 1.50 k c

krytiny (koberec, PVC)

Broušení odpodkladu zbytku starých
m2 150,43 42,00 Kč 6 31 5.06 Kč

lepidel

podkladu přec pokládkou,
Příprava m2 150,43 25,00 KČ 3760,75 KČ

vyčištění

Penelrování podkladu penetracr na SAVE

7m2 150,43 53,00 KČ 972,79 KČ

podklady

Sterkováni podkladu 5 mm m2 150,43 255.00 Kč 43 323.84 Kč

Přebroušení k, vysátí stěrky m2 150.43 42.00 Kč 63íB.Uü Kč

Podlahová krytina PVC. ů 2mm. zátěž. Tří

m2 154 295.00 It; „fi imixi'r :t:

34/43, tl. nášl. vrstvy 0,7mm,

instalace celoplošným lepením m2 150.43 120.00 KČ íB 051,60 Kč

PVC za vč. svarovacl

Svařován tepla
bm 46,72 25.00 KČ l 308.16 Kč

snury

Soklováni vc. PVC soklíku bm 61 ,24 63,00 KČ 3653,12 Kč

Koberec Serenade, 100 VoPA, tl. 9mm

11m2 31,6 379,00 Kč 976,40 Kč

(4mx7,9mj

Obšiti koberce im 23.5 85400 [G 2 023.017 Kč

instalace

koberce zañxováním m2 31.6 50.01] Kč 580.00 :ti

oboustrannou lepicí páskou

Přechodová lišta vč. instalace bm 5,5 460,00 Kč 2 576,00 Kč

Přesur hmot komplet 2500,00 Kč 2 500,00 KČ

Celkem bez DPH 173 353,19 Kč

cena celkem bez DPH

21% 173 353.10 Kč

DPH 21 %
:Id 407.34 Kč

cena celkem s DPH

21 “Ai 20! 775 52 Kč

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


